

# Stefany Myrna Orihuela Nuñez

## Perfil

Egresada de la carrera de Administración Bancaria, capacitada para liderar, gestionar y ejecutar en base a la experiencia profesional lograda en diferentes funciones asumidas. 03 años de experiencia en el sector financiero y banca retail manejando exitosamente a los clientes del segmento personal, preferente y premium.

## Formación académica

**Administración de Empresas - VIII Ciclo** 2018 -Actualidad  
UPC-Universidad Peruana de Ciencias Aplicadas

**Administración Bancaria** 2017  
CERTUS

## Experiencia Laboral

### Scotiabank Perú S.A.A.

#### Promotor de Servicios

2018 - 2022

- Cross-Seling de productos por nivel de contacto de clientes.
- Seguimiento y absolución de conflictos de los productos y servicios de los clientes.
- Ejecutar actividades operativas en la atención de ventanilla.
- Captación, seguimiento y proceso de venta de productos del banco.
- Ofrecer alternativas de solución y derivar al cliente a las áreas correspondientes para negocio, alineadas a las estrategias comerciales del banco.
- Asignación de bóveda, con las diferentes funciones asignadas.

### Supermercados Peruanos S.A

#### Cajera

2016

- Atención al cliente.
- Cobro de los productos en lineal de caja.
- Limpieza y orden del área.
- Otras funciones que designe el jefe inmediato
- Meta de ventas de productos en liquidación de lineal de cajas.



## ►► Contacto

 Av. San Martín  
MzE4 Lte.13 Túpac  
Amaru de Villa  
 993438056  
 stefy.orihuela@  
gmail.com

## ►► Informática

M. Office  
M Project



## ►► Idiomas

Ingles



## ►► Habilidades

- Liderazgo
- Excelencia Operativa
- Trabajo en equipo
- Innovación y Mejora Continua
- Manejo y gestión bajo presión

## CERTIFICADO DE TRABAJO

Certificamos que el (la) Señor(a) (ita) **ORIHUELA NUÑEZ STEFANY MYRNA**, identificado(a) con DNI **74767062**, ha laborado en nuestra institución durante el periodo comprendido entre el **18/09/2018** y el **01/03/2022**, siendo su último cargo desempeñado el de **PROMOTOR DE SERVICIOS\*** en el área de **AGENCIA CHORRILLOS**.

Se expide el presente al (la) interesado (a) para los fines que estime conveniente.

Lima, 1 de marzo de 2022



WILLIAMS SANTOS CARDENAS OCHOA  
RECURSOS HUMANOS





# Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda

**Número de RUC:**

10747670621 - ORIHUELA NUÑEZ STEFANY MYRNA

**Tipo Contribuyente:**

PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO

**Tipo de Documento:**

DNI 74767062 - ORIHUELA NUÑEZ, STEFANY MYRNA

**Nombre Comercial:**

-

**Fecha de Inscripción:**

17/03/2022

**Fecha de Inicio de Actividades:**

17/03/2022

**Estado del Contribuyente:**

ACTIVO

**Condición del Contribuyente:**

HABIDO

**Domicilio Fiscal:**

-

**Sistema Emisión de Comprobante:**

-

**Actividad Comercio Exterior:**

SIN ACTIVIDAD

**Sistema Contabilidad:**

-

**Actividad(es) Económica(s):**

Principal - 9609 - OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P.

**Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):**

NINGUNO

Sistema de Emisión Electrónica:

-

Emisor electrónico desde:

-

Comprobantes Electrónicos:

-

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 01/04/2022 14:58

© 1997 - 2022 SUNAT Derechos Reservados